CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair
Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº
008/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o Edital de Deferimento ou Indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros
e Pardos” para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 11/11/22.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de novembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE BRITADOR (SÃO JOSÉ DO RIO PARDO)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22900074 Antonio Carlos de Jesus 18261861 15/11/1964
2 22900052 Bruno Elias Barbosa 403061131 15/04/1985
3 22900021 Edson Bazilio Romano 331444276 14/04/1980
4 22900069 Flavio Henrique Zachi 19822247 23/06/1970
5 22900028 Levi de Souza Filho 41922063X 30/11/1982
6 22900025 Paulo Eduardo Gonçalves Menossi 420146878 27/05/1986
7 22900068 Rafael Donizete da Cunha 489942659 28/12/1993
8 22900077 Roberto Passos de Pauli 490168073 07/01/1993
9 22900019 Thiago Sabino Dias 463719190 06/05/1989

10 22900042 Tiago Roberto da Silva Calcagnoto 481921904 22/05/1992
11 22900014 Walmir da Silva Barbosa 5075297 11/12/1978

Mogi Guaçu, 04 de novembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL